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A3|K 2-6  Lamela A 2.2

GSPublisherVersion 0.1.100.100

Lamela-A 2.2

1 Holli hyrës
2 Qendrimi ditor
3 Kuzhina + Tryezaria
4 Dhoma e fjetjes
5 Dhoma e fjetje
6 Banjo
7 Wc
8 Depo
9 Ballkoni
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Lamela A 2.2

80.3m2

KATI 2-6

N

BANESA NR.3
TOTAL Sbruto= 80.3m2

BANESË TRI DHOMËSHE

"RREZJA"
OBJEKTI AFARISTO- BANESORË 2B+S+P+7E+PH+NK LAMELA A 1.2

DHE LAMELA A 2.2 - PRISHTINË

9.Ballkoni
8.Depo
7.WC
6.Banjo
5.Dhoma e Fjetjes
4.Dhoma e Fjetjes
3.Kuzhina + Tryezaria
2.Qendrimi Ditor
1.Holli Hyrës


